Hercules tuam fidem! multum narras. HERM. Etenim de maximis rebus laboratur. LYC. Istuc quidem forte verum fuerit. Sed de viginti annis, vtrum te illis victurum, magister tibi tuus promisit, ceterum non sapiens modo, sed diuinus quidam, aut fatidicus, aut ex eorum numero aliquis, qui Chaldaeorum rationes norunt? aiunt quippe scire talia. neque enim veri simile est, te rebus incertis, an vitam ad virtutem usque perducturus sis? tot labores sustinere; et aerumnis vexari noctes ac dies, cum nescias, an non te iam prope fastigium enixum, instans fatum ex imperfecta spe pede prehensum detrahat. HERM. Apage. mali enim omnis sunt ista: sed vivere liceat, ut

ναι, ὡς μίαν γένη ήμέραν εὐδαιμονήσω, σοφὸς γενόμανος. ΛΤΚ. Καὶ οικανήσοι ἀντίτῶν τοσούτων οικανάτων η̄ μία ήμέρα; ΕΡΜ. Εμοὶ μὲν καὶ ἀκαριαῖον ὅπόσου οικανόν.

ΛΤΚ. Τὰ δὲ δὴ ἄνω ὅτι εὐδαιμονα, καὶ τοιαῦτα, ὡς πάντα χρῆν ὑπομεῖναι δι' αὐτῶν πόθεν ἔχεις εἰδέναι; καὶ γὰρ δὴ αὐτός πω ἀνελήγῃς. ΕΡΜ. Άλλὰ τῷ διδασκάλῳ πισεύω λέγοντι· ὁ δὲ πάνυ οἶδεν, ἀτε ἀκρότατος ηδη ὥν. ΛΤΚ. Ἐλεγε δὲ πρὸς Σεων, ποῖα τὰ περὶ αὐτῶν, η̄ τίνα τὴν εὐδαιμονίαν εἴναι τὴν ἐκεῖ· ἢ πά τινὰ πλεῖτον, καὶ δόξαν, καὶ ηδονὰς ἀνυπερβλήτας; ΕΡΜ. Εὐφῆμει, ω̄ ἔταιρε. οὐδέν γάρ

vnum certe diem sapientiae possessione beatus sim.
LYC. Ac satis tibi est pro tot laboribus vnum ille dies?
HERM. Mihi quidem minuta quamvis temporis particula satis est.

7. LYC. Supera autem illa beata esse, ac talia, propter quae sustinere omnia consultum sit, vnde potes scire? neque enim ipse vnuquā adscendisti
HERM. Ego vero magistro fidem habeo dicenti, ille quidem omnino nouit, fastigium iam adscēcutus scilicet. LYC. Qualem autem dixit per ega te Deos oro, illorum conditionem, au, quam ibi esse felicitatem? num quid diuitias, et gloriam, et voluptates inexsuperabiles? HERM. Bona verba, amice: nihil enim ista ad vitam

γάρ ἐσι ταῦτα, πρὸς τὸν ἐν τῇ ἀρετῇ Βίον. ΛΤΚ:
 Ἀλλὰ τίνα Φησὶ τάγαθὰ, εἰ μὴ ταῦτα ἔξειν
 πρὸς τὸ τέλος τῆς ἀσκήσεως ἐλθόντας; ΕΡΜ.
 Σοφίαν, καὶ ἀνδρίαν, καὶ τὸ παιδὸν αὐτὸν, καὶ τὸ
 δίκαιον, καὶ τὸ πάντα ἐπίστασθαι βεβαίως πεπει-
 σμένον, η̄ ἐπιτελεῖται. πλέτες δὲ, καὶ δόξας, καὶ
 ἡδονῶν, καὶ ὅσα τὰ σώματος, πάντα ταῦτα κατώ
 ἀφῆνε, καὶ ἀποδυσάμενος, ἀνέρχεται, ὥσπερ Φα-
 σὶ τὸν Ἡρακλέα ἐν τῇ Οἰτῃ κατακαιδέντα, θεὸν
 γενέσθαι. καὶ γὰρ εἰκεῖνος ἀποβαλὼν ὅποσον ἀν-
 θρώπειον εἶχε παρὰ τῆς μητρὸς, καὶ καθαρὸν
 τε, καὶ ἀκήρατον Φέρων τὸ θεῖον, ἀγέπτατο ἐς
 τὰς θεὰς διευκρινηθὲν ὑπὸ τῷ πυρός. καὶ ἔτοι
 δὴ ὑπὸ Φιλοσοφίας, ὥσπερ ὑπὸ τινὸς πυρός,
 ἀπεν-

cum virtute coniunctam. LYC. Quae igitur di-
 cit bona, si haec non dicit, habituros, qui ad
 finem exercitationis peruerterint. HERM. Sa-
 pientiam, et fortitudinem, et ipsum honestum,
 et quod firma persuasione nouit, quomodo se ha-
 beant singula. Diuitias autem, et glorias, et vo-
 luptates, et quaecumque sunt corporis, ea infra
 reliquit omnia, iisque exutus adscendit, vt Her-
 culem aiunt, cum in Oeta conflagrasset, Deum
 factum. Etenim ille quoque, abiectis quaecum-
 que humana a matre habebat, puramque et since-
 ram diuinitatem, ipso igni quasi purgatam a sco-
 riis ferens, euolauit ad Deos. Et hi sane a phi-
 losophia velut ab igni quodam liberati illis onni-
 bus,